
OBJEKTI : PASTRIM I  QYTETIT FUSHË - KRUJË

INVESTITOR : BASHKIA KRUJË

VENDODHJA : QYTET FUSHË - KRUJË

Nr Emertimi  i  sherbimeve Njesia Sasia Jan Shku Mars Prill Maj Qers Korr Gush Shta Teto Nent Dhje

2025 2025 2025 2025 2025 2025 2025 2024 2024 2024 2024 2024

dit/muaj dit/muaj dit/muaj dit/muaj dit/muaj dit/muaj dit/muaj dit/muaj dit/muaj dit/muaj dit/muaj dit/muaj

1 Pastrim me autofshese i rrugeve, shesheve m2 27500 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22

2 Pastrim me fshese i rrugeve,shesheve e trotuareve m2 20650 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22

3 Pastrim ,transport mbetje urbane ton 5480 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26

4 Larje rrugesh,sheshesh e trotuaresh m2 45000 21 21 21 21 21 21 21

5 Pastrim territori urban. m2 17650 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22

6 Sistemim e ngarkim me eskavator 0.25 m3 ne mjet

dheu , zhavorrishte , inerte , barishte transport etj m3 576 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

Për drejtorinë  e  shërbimeve   MIRATOHET

Hartoi  : 

 KRYETARI   I   BASHKISË

Ing.  Edi   SALAJ

              Artur    BUSHI

                 REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË

                                                               BASHKIA  KRUJË

                  Drejtoria e Shërbimeve dhe Investimeve Publike 

GRAFIKU VJETOR PËR PASTRIMIN E QYTETIT FUSHË - KRUJË


